АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

46 иш£ 2021 г. №

О внесении изменений в приложение к распоряжению
администрации города Рязани от 30.10.2012 № 2075-р

«Об утверждении перечня лиц, ответственных за реализацию мер,
необходимых для обеспечения условий,

обеспечивающих сохранность персональных данных и
исключающих несанкционированный к ним доступ»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Рязани

от 30.10.2012 № 2075-р «Об утверждении перечня лиц, ответственных за реализацию мер,

необходимых для обеспечения условий, обеспечивающих сохранность персональных

данных и исключающих несанкционированный к ним доступ» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 22.06.2015 № 1246-р, от 01.03.2017 № 340-р,

от07.11.2017 № 1799-р, от 22.05.2018 № 952-р, от 27.09.2018 № 1725-р, от 30.07.2019

№ 1258-р, от 02.04.2020 № 512-р), изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru в течение десяти дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместите^ ллав^эдавдистрации О.А. Федина.

Глава админ:

'̂.ч Вл Л iivffA

Е.Б. Сорокина

Приложение
к распоряжению администрации города Рязани

tP&Ml 2021 г. № ОТ

Перечень лиц, ответственных за реализацию мер,
необходимых для обеспечения условий,

обеспечивающих сохранность персональных данных и
исключающих несанкционированный к ним доступ

№
п/п

Структурное подразделение
администрации
города Рязани

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность

1 2 3 4
1 Правовое управление

аппарата администрации
Алешина Наталья
Александровна

Консультант правового
управления аппарата
администрации

2 Правовое управление
аппарата администрации

Насонов Антон
Анатольевич

Заместитель начальника отдела
правового обеспечения в сфере
строительства и архитектуры

3 Правовое управление
аппарата администрации

Шогин Александр
Николаевич

Консультант отдела
правового обеспечения в сфере
строительства и архитектуры

4 Управление общественных
отношений аппарата
администрации

Бобкова Мария
Владимировна

Начальник управления

5 Управление общественных
отношений аппарата
администрации

Маликова
Елена Николаевна

Заместитель начальника отдела
по связям со средствами
массовой информации

6 Управление делами
аппарата администрации

Оспенников Дмитрий
Александрович

Начальник управления

7 Управление делами
аппарата администрации

Архипов
Михаил Анатольевич

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
протокола

8 Управление делами
аппарата администрации

Шишликова
Ольга Вячеславовна

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
по обеспечению деятельности
главы администрации и
заместителей главы
администрации

9 Управление кадров и
муниципальной службы
аппарата администрации

Рогова
Юлия Сергеевна

Начальник управления

10 Административная
комиссия Советского
района при администрации
города Рязани

Балыкина
Наталья Ивановна

Специалист аппарата
администрации по обеспечению
деятельности административной
комиссии при администрации
города Рязани

11 Административная Скатова Специалист аппарата

комиссия
Железнодорожного района
при администрации
города Рязани

Ольга Владимировна администрации по обеспечению
деятельности административной
комиссии при администрации
города Рязани

12 Административная
комиссия Октябрьского
района при администрации
города Рязани

Журавлёва
Елена Андреевна

Специалист аппарата
администрации по обеспечению
деятельности административной
комиссии при администрации
города Рязани

13 Контрольно -
аналитическое управление
аппарата администрации

Кривцов
Михаил Михайлович

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
административно - технического
контроля по Московскому
району

14 Административная
комиссия Московского
района при администрации
города Рязани

Кушнир
Г алина Дмитриевна

Специалист аппарата
администрации по обеспечению
деятельности административной
комиссии при администрации
города Рязани

15 Контрольно -
аналитическое управление
аппарата администрации

Карташев Дмитрий
Николаевич

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
административно - технического
контроля по Железнодорожному
району

16 Контрольно -
аналитическое управление
аппарата администрации

Поляков Вадим
Вацлавич

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
административно - технического
контроля по Октябрьскому
району

17 Контрольно -
аналитическое управление
аппарата администрации

Мурзин Виктор
Г еннадьевич

Заместитель начальника
управления - начальник отдела
административно - технического
контроля по Советскому району

18 Управление
градостроительства и
архитектуры

Михайленко Елена
Олеговна

И.о. начальника управления

19 Управление
градостроительства и
архитектуры

Фадеева
Екатерина Сергеевна

Начальник отдела главного
художника -
главный художник города

20 Управление
градостроительства и
архитектуры

Бровашова Екатерина
Игоревна

Начальник отдела
градостроительства

21 Управление
градостроительства и
архитектуры

Бурлака
Лариса Андреевна

Начальник отдела
наружной рекламы

22 Управление
градостроительства и
архитектуры

Воробьева Татьяна
Александровна

Заместитель начальника отдела
- начальник сектора
информационного обеспечения
градостроительной
деятельности отдела
градостроительства

23 Управление
градостроительства и
архитектуры

Тес лова Анастасия
Валериевна

Начальник сектора
по обеспечению деятельности
комиссии по землепользованию
и застройке в городе Рязани

24 Управление
градостроительства и
архитектуры

Тебякина
Олеся Александровна

Главный специалист

25 Управление транспорта Яковлев
Юрий Владимирович

Начальник отдела
организации парковочного
пространства и внедрения
транспортных карт

26 Управление транспорта Ерохин
Сергей Николаевич

Начальник сектора
платных парковок

27 Управление экономики и
цифрового развития

Ефимов
Максим Григорьевич

Начальник отдела
нестационарной торговли и
защиты прав потребителей

28 Управление экономики и
цифрового развития

Маршуба
Денис
Александрович

Заместитель начальника отдела
по развитию
предпринимательства,
координации сферы торговли и
услуг

29 Управление экономики и
цифрового развития

Болотин
Игорь Владимирович

Консультант отдела
нестационарной торговли и
защиты прав потребителей

30 Управление экономики и
цифрового развития

Глинский
Виктор Михайлович

Консультант отдела
нестационарной торговли и
защиты прав потребителей

31 Управление
дополнительных мер
социальной поддержки и
социальной помощи

Мерцалов
Николай Алексеевич

Консультант отдела реализации
отдельных полномочий и
информационной поддержки

32 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Перепелицына
Светлана Юльевна

Главный специалист

33 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Семашкова
Светлана Николаевна

Главный специалист

34 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Кондратенко
Елена Алексеевна

Главный специалист

35 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Павлинова
Наталья Николаевна

Главный специалист

36 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кириченко Евгений
Юрьевич

Заместитель начальника
управления

37 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Ананьин
Сергей Анатольевич

Заместитель начальника
управления

38 Управление земельных Маршанцев Заместитель начальника

ресурсов и имущественных
отношений

Александр
Александрович

управления
по земельным вопросам

39 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кашаева
Ольга Владимировна

Начальник отдела
экспертизы и подготовки
правовых актов
по земельным вопросам

40 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Шарапова
Феруза Саматовна

Начальник отдела подготовки и
сопровождения договоров
по земельным участкам

41 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Новикова
Надежда Леонидовна

Начальник отдела по
управлению и распоряжению
муниципальным имуществом

42 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Гапонова
Ирина Алексеевна

Начальник отдела регистрации

43 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Воробьева
Наталья Николаевна

Начальник отдела
документооборота и контроля

44 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Чернышова
Ольга Викторовна

Начальник отдела учета
неналоговых платежей
по имущественному комплексу

45 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Лещенко
Иван Анатольевич

Начальник отдела формирования
земельных участков

46 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кабанов Дмитрий
Анатольевич

Заместитель начальника
отдела регистрации

47 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кондратьева
Юлия Сергеевна

Начальник сектора приватизации

48 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Каспрук
Г алина Евгеньевна

Начальник сектора контроля
за землепользованием отдела
формирования земельных
участков

49 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Орехов
Владимир
Альбертович

Консультант отдела
формирования земельных
участков